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ECG FORZA 5000-7000
Lasagne
Product code: 100001868026
EAN: 8592131309296
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



Snažan kuhinjski robot za veliku obitelj
Dodatak za izradu domaćeg tijesta Lasagne
Izdržljivo tijelo od nehrđajućeg čelika
Kompatibilan s kuhinjskim robotima ECG FORZA 5500

Giorno, ECG 7800 Metallo
Prikladan i za upotrebu s KitchenAid kuhinjskim

robotima
Jednostavna instalacija
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210

90

56

0.8

Težina & dimenzije

ŠIRINA (MM)

VISINA (MM)

DUŽINA (MM)

TEŽINA (KG)

270

250

0.9

Težina & dimenzije (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)
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